
 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA INFANTIL A FEMENINO 

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     400 CONTRERAS,MARÍA ALEJ INF A FEM  SEMILLEROS BIKING VILLAGE  00:28:05           

   2     405 TORRES,LUCIANA       INF A FEM  IMRD COTA                  00:31:35     3:30 min. 

   3     404 CETINA,DANNA SOFIA   INF A FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:33:18     5:13 min. 

   4     406 SANCHEZ,PAULA ALEJAN INF A FEM  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  00:34:44     6:39 min. 

   5     401 PABON,SOFIA SERRANO  INF A FEM  GUEPARDOS EFD              00:36:59     8:54 min. 

   6     403 SANCHEZ,ISABELLA CAS INF A FEM  GUEPARDOS EFD              00:43:49    15:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL A FEMENINO 

 
Fecha       : 31/10/21 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  400  CONTRERAS,MARÍA ALEJAN INF A FEM  SEMILLEROS BIKING VILLAGE  116 - 040 036 040  

    2.-  404  CETINA,DANNA SOFIA     INF A FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA           102 - 036 033 033  

    3.-  403  SANCHEZ,ISABELLA CASAL INF A FEM  GUEPARDOS EFD               85 - 030 030 025  

    4.-  401  PABON,SOFIA SERRANO    INF A FEM  GUEPARDOS EFD               81 - 027 027 027  

    5.- 9999  TORRES,Luciana         INF A FEM  IMRD COTA                   40 - 000 040 000  

    6.-  405  TORRES,LUCIANA         INF A FEM  IMRD COTA                   36 - 000 000 036  

    7.-  402  BELLO,Nicol Fernanda   INF A FEM  CUCUNUBÁ                    33 - 033 000 000  

    8.-  406  SANCHEZ,PAULA ALEJANDR INF A FEM  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ   30 - 000 000 030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINA 

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5003 GOMEZ,Kevin alexande INF A MAS  SOACHA                     00:23:41           

   2    5019 LOPEZ,Leider         INF A MAS  LENGUAZAQUE                00:24:31       50 seg. 

   3    5040 CASTELLANIOS,Sergio  INF A MAS  ESCUELA ALCALDIA CALDAS B  00:25:03     1:22 min. 

   4    5011 BALLEN,Juan david    INF A MAS  ESCUELA MONCHIS            00:25:08     1:27 min. 

   5    5014 WOODWARD,Tomas anton INF A MAS  IMRD COTA                  00:25:20     1:39 min. 

   6    5013 TRIANA,Danilo ándres INF A MAS  E.F.D GACHANCIPÁ           00:25:26     1:45 min. 

   7    5029 VARGAS,Andres mauric INF A MAS  ESCUELA ALCALDIA CALDAS B  00:26:42     3:01 min. 

   8    5005 MARIN,Jeronimo       INF A MAS  BOGOTA - LOS CONTRAMONTAÑ  00:27:03     3:22 min. 

   9    5047 ARANGO,Alex mauricio INF A MAS  E.F.D GACHANCIPÁ           00:27:10     3:29 min. 

  10    5048 ZAMBRANO,Manuel sant INF A MAS  E.F.D SOPÓ                 00:27:32     3:51 min. 

  11    5012 RIVERA,Samuel uriel  INF A MAS  SEMILLERO BIKING VILLAGE   00:27:46     4:05 min. 

  12    5017 RODRÍGUEZ,Iván santi INF A MAS  ALCALDÍA DE COGUA          00:27:53     4:12 min. 

  13    5038 GONZALES,Sebastian m INF A MAS  E.F.D SESQUILE             00:28:02     4:21 min. 

  14    5026 LANCHEROS,Duber      INF A MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  00:29:08     5:27 min. 

  15    5016 JIMÉNEZ,Sergio andre INF A MAS  ALCALDÍA DE COGUA          00:29:12     5:31 min. 

  16    5045 AVILA,Duver          INF A MAS  E.F.D SESQUILE             00:30:24     6:43 min. 

  17    5030 ROZO,Gianpiere       INF A MAS  GUEPARDOS                  00:30:54     7:13 min. 

  18    5015 TIBAQUICHA,Samuel al INF A MAS  IMRD COTA                  00:31:16     7:35 min. 

  19    5035 MUNAR,Franklyn yesse INF A MAS  E.F.D SESQUILE             00:31:50     8:09 min. 

  20    5010 RODRIGUEZ,Diego alex INF A MAS  LA CALERA                  00:33:21     9:40 min. 

  21    5002 JOSE,Juan diego      INF A MAS  ZIPAQUIRA                  00:34:23    10:42 min. 

  22    5046 ARIAS,Aaron stiven   INF A MAS  ESCUELA MONCHIS            00:34:35    10:54 min. 

  23    5024 ROZO,Dilan andres    INF A MAS  INDEPENDIENTE              00:35:44    12:03 min. 

  24    5008 RUIZ,Juan felipe     INF A MAS  TOGI                       00:35:50    12:09 min. 

  25    5033 PÉREZ,Luciano        INF A MAS  GUEPARDOS                  00:35:58    12:17 min. 

  26    5043 BERNAL,Juan daniel   INF A MAS  E.F.D SOPÓ                 00:36:10    12:29 min. 

  27    5022 ARIAS,Kevin yesua    INF A MAS  INSDEPORTES CAJICÁ         00:37:02    13:21 min. 

  28    5034 PÉREZ,Lorenzo        INF A MAS  GUEPARDOS                  00:37:16    13:35 min. 

  29    5023 PUENTES,Giovanny ale INF A MAS  OCAÑA NORTE DE SANTANDER   00:40:15    16:34 min. 

  30    5004 CHAPARRO,Juan pablo  INF A MAS  GUEPARDOS EFD              00:41:59    18:18 min. 

  31    5031 ROCHA,Santiago       INF A MAS  LA CALERA                  00:42:31    18:50 min. 

  32    5042 CARDONA,Maximiliano  INF A MAS  LA CALERA                  00:43:34    19:53 min. 

  33    5028 MARIN,Joaquin vega   INF A MAS  BOGOTA - LOS CONTRAMONTAÑ  -1 VTA 

  34    5027 ZAMBRANO,Ian stheban INF A MAS  E.F.D SOPÓ                 -1 VTA 

  35    5039 CORTES,Andres santia INF A MAS  LA CALERA                  -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

 
Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5011  BALLEN,Juan david      INF A MAS  ESCUELA MONCHIS            106 - 036 040 030  

    2.- 5019  LOPEZ,Leider           INF A MAS  LENGUAZAQUE                105 - 033 036 036  

    3.- 5014  WOODWARD,Tomas antonio INF A MAS  IMRD COTA                   84 - 030 027 027  

    4.- 5013  TRIANA,Danilo ándres   INF A MAS  E.F.D GACHANCIPÁ            82 - 027 030 025  

    5.- 5003  GOMEZ,Kevin alexander  INF A MAS  SOACHA                      80 - 040 000 040  

    6.- 5012  RIVERA,Samuel uriel    INF A MAS  SEMILLERO BIKING VILLAGE    65 - 025 025 015  

    7.- 5005  MARIN,Jeronimo         INF A MAS  BOGOTA - LOS CONTRAMONTAÑ   53 - 011 021 021  

    8.- 5017  RODRÍGUEZ,Iván santiag INF A MAS  ALCALDÍA DE COGUA           53 - 023 017 013  

    9.- 5016  JIMÉNEZ,Sergio andres  INF A MAS  ALCALDÍA DE COGUA           47 - 015 023 009  

   10.- 5026  LANCHEROS,Duber        INF A MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ   43 - 000 033 010  

   11.- 5040  CASTELLANIOS,Sergio ma INF A MAS  ESCUELA ALCALDIA CALDAS B   33 - 000 000 033  

   12.- 5008  RUIZ,Juan felipe       INF A MAS  TOGI                        29 - 009 019 001  

   13.- 5002  JOSE,Juan diego        INF A MAS  ZIPAQUIRA                   25 - 013 009 003  

   14.- 5029  VARGAS,Andres mauricio INF A MAS  ESCUELA ALCALDIA CALDAS B   23 - 000 000 023  

   15.- 5020  GÓMEZ,David Mateo      INF A MAS  CALZADO GOCI SOACHA         21 - 021 000 000  

   16.- 5047  ARANGO,Alex mauricio   INF A MAS  E.F.D GACHANCIPÁ            19 - 000 000 019  

   17.- 5009  PULIDO,Martin          INF A MAS  SIMIRIDERS SIMIJACA         19 - 019 000 000  

   18.- 5048  ZAMBRANO,Manuel santia INF A MAS  E.F.D SOPÓ                  17 - 000 000 017  

   19.- 5023  PUENTES,Giovanny aleja INF A MAS  OCAÑA NORTE DE SANTANDER    17 - 006 010 001  

   20.- 5007  BELLO,Deivi Yulian     INF A MAS  CUCUNUBÁ                    17 - 017 000 000  

   21.- 5015  TIBAQUICHA,Samuel alej INF A MAS  IMRD COTA                   16 - 010 000 006  

   22.- 5024  ROZO,Dilan andres      INF A MAS  INDEPENDIENTE               16 - 000 015 001  

   23.- 5022  ARIAS,Kevin yesua      INF A MAS  INSDEPORTES CAJICÁ          16 - 002 013 001  

   24.- 5004  CHAPARRO,Juan pablo    INF A MAS  GUEPARDOS EFD               16 - 004 011 001  

   25.- 5038  GONZALES,Sebastian mau INF A MAS  E.F.D SESQUILE              11 - 000 000 011  

   26.- 5045  AVILA,Duver            INF A MAS  E.F.D SESQUILE               8 - 000 000 008  

   27.- 5021  RODRÍGUEZ,Jose Fernand INF A MAS  SANTURBIKE SANTANDER         8 - 008 000 000  

   28.- 5030  ROZO,Gianpiere         INF A MAS  GUEPARDOS                    7 - 000 000 007  

   29.- 5010  RODRIGUEZ,Diego alexan INF A MAS  LA CALERA                    7 - 003 000 004  

   30.- 5000  ALMEIDA,Juan Pablo     INF A MAS  TEAM GUAVIARE                7 - 007 000 000  

   31.- 5035  MUNAR,Franklyn yesser  INF A MAS  E.F.D SESQUILE               5 - 000 000 005  

   32.- 5025  ALBORNOZ,Duber lancher INF A MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    5 - 005 000 000  

   33.- 5046  ARIAS,Aaron stiven     INF A MAS  ESCUELA MONCHIS              2 - 000 000 002  

   34.- 5033  PÉREZ,Luciano          INF A MAS  GUEPARDOS                    1 - 000 000 001  

   35.- 5043  BERNAL,Juan daniel     INF A MAS  E.F.D SOPÓ                   1 - 000 000 001  

   36.- 5034  PÉREZ,Lorenzo          INF A MAS  GUEPARDOS                    1 - 000 000 001  

   37.- 5031  ROCHA,Santiago         INF A MAS  LA CALERA                    1 - 000 000 001  

   38.- 5042  CARDONA,Maximiliano    INF A MAS  LA CALERA                    1 - 000 000 001  

   39.- 5028  MARIN,Joaquin vega     INF A MAS  BOGOTA - LOS CONTRAMONTAÑ    1 - 000 000 001  

   40.- 5027  ZAMBRANO,Ian stheban   INF A MAS  E.F.D SOPÓ                   1 - 000 000 001  

   41.- 5039  CORTES,Andres santiago INF A MAS  LA CALERA                    1 - 000 000 001  

 

 

 

 

 

  



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

CLASIFICACION TERCRA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINA 

 

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    9008 SARMIENTO,Samuel Fab INF B MAS  IMRD TOCANCIPÁ             00:19:19           

   2    9042 ROJAS,Diego Alejandr INF B MAS  SUESCA                     00:19:51       32 seg. 

   3    9036 VALENZUELA,Jeronimo  INF B MAS  RIDERS IMRD CHIA           00:20:06       47 seg. 

   4    9014 WILCHES,Joseep       INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:20:12       53 seg. 

   5    9026 ROZO,Kevin Sebastián INF B MAS  ALCALDIA DE COGUA          00:20:12       53 seg. 

   6    9031 RODRIGUEZ,Daniel Fel INF B MAS  IMRDS SOACHA               00:21:18     1:59 min. 

   7    9010 PINZON,Kevin Norvey  INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:21:23     2:04 min. 

   8    9039 ARIAS,David Felipe   INF B MAS  IMRD CHIA                  00:22:13     2:54 min. 

   9    9022 SANCHEZ,Samuel       INF B MAS  IMRD COTA                  00:22:22     3:03 min. 

  10    9016 HERRERA,Sergio Herna INF B MAS  CICLISMO LA CALERA         00:22:22     3:03 min. 

  11    9002 BELLO,David Santiago INF B MAS  PAPAS                      00:22:32     3:13 min. 

  12    9027 GUEVARA,Nicolas      INF B MAS  ALCALDIA DE COGUA          00:23:00     3:41 min. 

  13    9020 NIÑO,Edwin Stiven    INF B MAS  E.F.D SESQUILE             00:23:12     3:53 min. 

  14    9011 MANCERA,David Sebast INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:23:35     4:16 min. 

  15    9019 SANCHEZ,Tomas Enriqu INF B MAS  E.F.D SESQUILE             00:24:13     4:54 min. 

  16    9030 CEDIEL,Cristhian Fel INF B MAS  ADVENTURE                  00:24:16     4:57 min. 

  17    9045 MENDIETA,Jose David  INF B MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  00:24:22     5:03 min. 

  18    9012 AREVALO,Luis Miguel  INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:24:28     5:09 min. 

  19    9053 BETANCUR,Kevin Aleja INF B MAS  IMRD TOCANCIPA             00:24:35     5:16 min. 

  20    9035 MAMANCHE,Jeisson Mau INF B MAS  NEMOCÓN                    00:24:43     5:24 min. 

  21    9051 DURAN,Luis Felipe    INF B MAS  E.F.D. TABIO               00:25:52     6:33 min. 

  22    9033 ORTEGA,Benjamin Sant INF B MAS  INSDEPORTES CAJICÁ         00:27:14     7:55 min. 

  23    9044 NAVARRETE,Emmanuel   INF B MAS  INDERTEN                   00:28:05     8:46 min. 

  24    9024 SUTA,Brandon Santiag INF B MAS  RINCÓN DEL ZIPA            00:28:12     8:53 min. 

  25    9004 CASTRO,Joseph Julian INF B MAS  CUCUNUBÁ                   00:28:42     9:23 min. 

  26    9025 ANGEL,Nicolas        INF B MAS  ALCALDIA DE COGUA          00:29:13     9:54 min. 

  27    9009 GOMEZ,Simon Andres   INF B MAS  LA CALERA                  00:29:54    10:35 min. 

  28    9040 VELANDIA,Johan Sebas INF B MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  00:33:09    13:50 min. 

  29    9006 YALI,Samuel Andres   INF B MAS  IMRD TOCANCIPÁ             00:33:16    13:57 min. 

  30    9041 SARMIENTO,Kevin Andr INF B MAS  E.F.D. SOPO                00:35:52    16:33 min. 

  31    9050 GONZALEZ,Dango Thoma INF B MAS  LA CALERA                  00:47:22    28:03 min. 

  32    9055 ARTUNDUAGA,Omar Sant INF B MAS  LA CALERA                  00:48:55    29:36 min. 

  33    9056 ALONSO,Tomas Leandro INF B MAS  MUNICIPIO DE NEMOCON       00:48:55    29:36 min. 

 

 Corredores clasificados : 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

 
 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 9031  RODRIGUEZ,Daniel Felip INF B MAS  IMRDS SOACHA               105 - 040 040 025  

    2.- 9008  SARMIENTO,Samuel Fabia INF B MAS  IMRD TOCANCIPÁ             103 - 027 036 040  

    3.- 9026  ROZO,Kevin Sebastián   INF B MAS  ALCALDIA DE COGUA           93 - 033 033 027  

    4.- 9010  PINZON,Kevin Norvey    INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            86 - 036 027 023  

    5.- 9027  GUEVARA,Nicolas        INF B MAS  ALCALDIA DE COGUA           73 - 030 030 013  

    6.- 9014  WILCHES,Joseep         INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            70 - 019 021 030  

    7.- 9002  BELLO,David Santiago   INF B MAS  PAPAS                       65 - 025 025 015  

    8.- 9011  MANCERA,David Sebastia INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            56 - 023 023 010  

    9.- 9036  VALENZUELA,Jeronimo    INF B MAS  RIDERS IMRD CHIA            52 - 000 019 033  

   10.- 9042  ROJAS,Diego Alejandro  INF B MAS  SUESCA                      36 - 000 000 036  

   11.- 9022  SANCHEZ,Samuel         INF B MAS  IMRD COTA                   36 - 017 000 019  

   12.- 9020  NIÑO,Edwin Stiven      INF B MAS  E.F.D SESQUILE              36 - 008 017 011  

   13.- 9019  SANCHEZ,Tomas Enrique  INF B MAS  E.F.D SESQUILE              35 - 011 015 009  

   14.- 9039  ARIAS,David Felipe     INF B MAS  IMRD CHIA                   34 - 000 013 021  

   15.- 9012  AREVALO,Luis Miguel    INF B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            29 - 013 010 006  

   16.- 9035  MAMANCHE,Jeisson Mauri INF B MAS  NEMOCÓN                     25 - 021 000 004  

   17.- 9030  CEDIEL,Cristhian Felip INF B MAS  ADVENTURE                   23 - 015 000 008  

   18.- 9033  ORTEGA,Benjamin Santia INF B MAS  INSDEPORTES CAJICÁ          20 - 007 011 002  

   19.- 9024  SUTA,Brandon Santiago  INF B MAS  RINCÓN DEL ZIPA             19 - 009 009 001  

   20.- 9016  HERRERA,Sergio Hernan  INF B MAS  CICLISMO LA CALERA          18 - 001 000 017  

   21.- 9021  HERNANDEZ,Michael Andr INF B MAS  MUNICIPIO DE CHIPAQUE       10 - 010 000 000  

   22.- 9000  CRUZ,Gianpiere         INF B MAS  GUEPARDOS                    8 - 000 008 000  

   23.- 9045  MENDIETA,Jose David    INF B MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    7 - 000 000 007  

   24.- 9009  GOMEZ,Simon Andres     INF B MAS  LA CALERA                    7 - 006 000 001  

   25.- 9006  YALI,Samuel Andres     INF B MAS  IMRD TOCANCIPÁ               7 - 000 006 001  

   26.- 9037  MALDONADO,Emanuel      INF B MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    7 - 000 007 000  

   27.- 9025  ANGEL,Nicolas          INF B MAS  ALCALDIA DE COGUA            6 - 000 005 001  

   28.- 9053  BETANCUR,Kevin Alejand INF B MAS  IMRD TOCANCIPA               5 - 000 000 005  

   29.- 9015  CARPIO,Nicolás Matías  INF B MAS  UBATÉ                        5 - 005 000 000  

   30.-*9003  CARRILLO,Jorge Andres  INF B MAS  CUCUNUBÁ                     4 - 004 000 000  

   30.-*9038  GALLO,Federico         INF B MAS  TEAM KUDOS CAPITAL           4 - 000 004 000  

   32.- 9051  DURAN,Luis Felipe      INF B MAS  E.F.D. TABIO                 3 - 000 000 003  

   33.- 9018  LINARES,Juan Diego     INF B MAS  ESCUELA CICLOMONTAÑISMO D    3 - 003 000 000  

   34.- 9004  CASTRO,Joseph Julian   INF B MAS  CUCUNUBÁ                     2 - 001 000 001  

   35.- 9029  BEJARANO,Juan Esteban  INF B MAS  PIEDRA LUNA CLUB             2 - 002 000 000  

   36.- 9044  NAVARRETE,Emmanuel     INF B MAS  INDERTEN                     1 - 000 000 001  

   37.- 9040  VELANDIA,Johan Sebasti INF B MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    1 - 000 000 001  

   38.- 9041  SARMIENTO,Kevin Andres INF B MAS  E.F.D. SOPO                  1 - 000 000 001  

   39.- 9050  GONZALEZ,Dango Thomas  INF B MAS  LA CALERA                    1 - 000 000 001  

   40.- 9055  ARTUNDUAGA,Omar Santia INF B MAS  LA CALERA                    1 - 000 000 001  

   41.- 9056  ALONSO,Tomas Leandro   INF B MAS  MUNICIPIO DE NEMOCON         1 - 000 000 001  

   42.-*9017  RODRÍGUEZ,Juan Sebasti INF B MAS  GUASCA                       1 - 001 000 000  

   42.-*9023  CASTRO,Juan Esteban    INF B MAS  FLORIDABLANCA                1 - 001 000 000  

   42.-*9028  CHAVARRO,Jhon Alex     INF B MAS  ALCALDIA DE COGUA            1 - 001 000 000  

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

CLASIFICACION TERCRA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA INFANTIL B FEMENINO 

 

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3014 OSORIO,Sheril dayana INF B FEM  INF B FEM CYCLING IBAGUE       00:25:02           

   2    3009 MURCIA,Nelsy gabriel INF B FEM  ESCUELA MONCHIS            00:27:15     2:13 min. 

   3    3001 PEREZ,Helen sharik   INF B FEM  TEAM KUDOS CAPITAL         00:27:19     2:17 min. 

   4    3007 VELASCO,Juana mishel INF B FEM  SOACHA                     00:27:28     2:26 min. 

   5    3005 SÁNCHEZ,Valeria góme INF B FEM  ESCUELA DE UBATE           00:30:16     5:14 min. 

   6    3003 PACHÓN,Nicole sofía  INF B FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:30:16     5:14 min. 

   7    3011 TALERO,Emily jhulinn INF B FEM  E.F.D SOPÓ                 00:31:10     6:08 min. 

   8    3013 RODRÍGUEZ,Laura sofi INF B FEM  UBATÉ                      00:32:35     7:33 min. 

   9    3012 SALAZAR,Leidy caroli INF B FEM  CMX BOGOTA                 00:33:04     8:02 min. 

  10    3006 CASALLAS,Maria jose  INF B FEM  GUEPARDOS EFD              00:38:26    13:24 min. 

  11    3000 PAEZ,Maria camila    INF B FEM  GUEPARDOS EFD              00:39:24    14:22 min. 

  12    3016 BERNAL,Luisa fernand INF B FEM  E.F.D SOPÓ                 00:44:10    19:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA INFANTIL B FEMENINO 

 
 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3007  VELASCO,Juana mishel   INF FEM B  SOACHA                     110 - 040 040 030  

    2.- 3001  PEREZ,Helen sharik     INF FEM B  TEAM KUDOS CAPITAL         102 - 036 033 033  

    3.- 3005  SÁNCHEZ,Valeria gómez  INF FEM B  ESCUELA DE UBATE            87 - 030 030 027  

    4.- 3003  PACHÓN,Nicole sofía    INF FEM B  IMCRDZ ZIPAQUIRA            83 - 033 025 025  

    5.- 3009  MURCIA,Nelsy gabriela  INF FEM B  ESCUELA MONCHIS             72 - 000 036 036  

    6.- 3006  CASALLAS,Maria jose    INF FEM B  GUEPARDOS EFD               63 - 023 023 017  

    7.- 3000  PAEZ,Maria camila      INF FEM B  GUEPARDOS EFD               63 - 027 021 015  

    8.- 3014  OSORIO,Sheril dayana   INF FEM B  INF FEM B CYCLING IBAGUE    40 - 000 000 040  

    9.- 3004  FLORIDO,Ana Isabella   INF FEM B  CICLISMO LA CALERA          25 - 025 000 000  

   10.- 3011  TALERO,Emily jhulinne  INF FEM B  E.F.D SOPÓ                  23 - 000 000 023  

   11.- 3013  RODRÍGUEZ,Laura sofia  INF FEM B  UBATÉ                       21 - 000 000 021  

   12.- 3012  SALAZAR,Leidy carolina INF FEM B  CMX BOGOTA                  19 - 000 000 019  

   13.- 3016  BERNAL,Luisa fernanda  INF FEM B  E.F.D SOPÓ                  13 - 000 000 013  

 

NOTA:.- LA CORREDORA 3010  ESPITIA,Paula daniela  INF FEM B  TEAM KUDOS ES DESCALIFICADA DE  

        POR INSCRIBIRSE A UNA CATEGORIA A LA CUAL NO LE CORRESPONDE 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

 CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA RECREATIVO FEMENINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     551 TEJERO,Brenda lucia  REC FEM  TEAM SIBATEANDO            00:24:49           

   2     557 PAEZ,Verónica        REC FEM  ALCALDÍA DE COGUA          00:25:03       14 seg. 

   3     550 LA TORRE,Laura yulia REC FEM  TEAM KUDOS CAPITAL         00:25:49     1:00 min. 

   4     555 VILLAMIL,Nataly dani REC FEM  TEAM KUDOS CAPITAL         00:28:02     3:13 min. 

   5     559 PEÑA,Eliana          REC FEM  IMRD COTA                  00:29:13     4:24 min. 

   6     560 MORENO,Laura daniela REC FEM  IMRD COTA                  00:32:19     7:30 min. 

   7     558 BELLO,Sofia          REC FEM  INSDEPORTES CAJICÁ         00:35:21    10:32 min. 

   8     556 MALAVER,Laura lizet  REC FEM  ALCALDÍA DE COGUA          00:37:35    12:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA RECREATIVO FEMENINO 

 

 Fecha       : 31/10/21 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  551  TEJERO,Brenda lucia    REC FEM  TEAM SIBATEANDO            120 - 040 040 040  

    2.-  550  LA TORRE,Laura yuliana REC FEM  TEAM KUDOS CAPITAL         105 - 036 036 033  

    3.-  555  VILLAMIL,Nataly daniel REC FEM  TEAM KUDOS CAPITAL          63 - 000 033 030  

    4.-  554  OSPINA,Natalia         REC FEM  MTB  LENGUAZAQUE            63 - 033 030 000  

    5.-  556  MALAVER,Laura lizet    REC FEM  ALCALDÍA DE COGUA           48 - 000 027 021  

    6.-  557  PAEZ,Verónica          REC FEM  ALCALDÍA DE COGUA           36 - 000 000 036  

    7.-  559  PEÑA,Eliana            REC FEM  IMRD COTA                   27 - 000 000 027  

    8.-  560  MORENO,Laura daniela   REC FEM  IMRD COTA                   25 - 000 000 025  

    9.-  558  BELLO,Sofia            REC FEM  INSDEPORTES CAJICÁ          23 - 000 000 023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA UNIVERSITARIOS 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4008 QUILAWI,Felipe       UNIVE  E.F.D SESQUILE             00:26:49           

   2    4002 SALGADO,Duban alejan UNIVE  UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA  00:27:04       15 seg. 

   3    4009 RODRIGUEZ,Manuel ale UNIVE  INSDEPORTES CAJICÁ         00:29:54     3:05 min. 

   4    4012 BAQUERO,Ricardo andr UNIVE  UNAD-HRZ                   00:30:15     3:26 min. 

   5    4011 BURBANO,Edgar        UNIVE  UNILIBRE-VELOCIRAPTORS     00:34:13     7:24 min. 

   6    4003 GARCÍA,Milton camilo UNIVE  SENA                       00:34:50     8:01 min. 

   7    4000 CORTÉS,Andrés julián UNIVE  UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA  -1 VTA 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA UNIVERSITARIOS 
 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4008  QUILAWI,Felipe         UNIVER  E.F.D SESQUILE             116 - 040 036 040  

    2.- 4009  RODRIGUEZ,Manuel aleja UNIVER  INSDEPORTES CAJICÁ          89 - 023 033 033  

    3.- 4003  GARCÍA,Milton camilo   UNIVER  SENA                        88 - 033 030 025  

    4.- 4000  CORTÉS,Andrés julián   UNIVER  UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA   71 - 021 027 023  

    5.- 4002  SALGADO,Duban alejandr UNIVER  UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA   66 - 030 000 036  

    6.- 4001  VÉLEZ,Manuel José      UNIVER  UNIVERSIDAD DE LA SABANA    52 - 027 025 000  

    7.- 4010  BOLAÑOS,Cristian       UNIVER  ONE CYCLING                 40 - 000 040 000  

    8.- 4007  CARRANZA,Cristian Feli UNIVER  UNIVERSIDAD ECCI            36 - 036 000 000  

    9.- 4012  BAQUERO,Ricardo andres UNIVER  UNAD-HRZ                    30 - 000 000 030  

   10.- 4011  BURBANO,Edgar          UNIVER  UNILIBRE-VELOCIRAPTORS      27 - 000 000 027  

   11.- 4004  ACEVEDO,Juan Felipe    UNIVER  UNIVERSIDAD DE LA SABANA    25 - 025 000 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA RECREATIVO MASCULINO 2 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     616 MARROQUIN,Andres fel REC MAS2  DISTELFER                  00:28:44           

   2     600 PUENTES,Elieser      REC MAS2  GUEPARDOS                  00:30:26     1:42 min. 

   3     613 VELASQUEZ,Jorge      REC MAS2  TEAM TABIO                 00:31:29     2:45 min. 

   4     609 PAEZ,Camilo          REC MAS2  GUEPARDOS                  00:32:21     3:37 min. 

   5     605 LIZARAZO,Fabio       REC MAS2  GUEPARDOS                  00:33:29     4:45 min. 

   6     619 CASAS,Edwin antonio  REC MAS2  ENERGY SOLUTIONS           00:34:00     5:16 min. 

   7     611 GARZON,Adolfo        REC MAS2  DROGUERÍAS ALFA            00:34:28     5:44 min. 

   8     617 DUQUE,Johnsy edison  REC MAS2  RINO MOUNTAIN BIKE         00:34:55     6:11 min. 

   9     603 CHAPARRO,Ronald      REC MAS2  GUEPARDOS EFD              00:35:09     6:25 min. 

  10     618 CORTES,Juan carlos   REC MAS2  LA GRUPETA TRB             00:37:23     8:39 min. 

  11     612 GIL,José antonio     REC MAS2  TEAM KUDOS CAPITAL         00:37:45     9:01 min. 

  12     621 ARGUELLO,Fredy alber REC MAS2  VADOREAL SANTANDER         00:38:31     9:47 min. 

  13     601 CALDERON,Daniel yesi REC MAS2  C2                         00:42:44    14:00 min. 

  14     604 GUEVRAA,Fabian       REC MAS2  LENGUAZAQUE                -1VTA 

  15     614 SERRANO,Hugo fernand REC MAS2  GUEPARDOS EFD              -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     615 MOLINA,Santiago      REC MAS2  SOLITARIO                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA RECREATIVO MASCULINO 2 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  603  CHAPARRO,Ronald        REC MAS2  GUEPARDOS EFD               99 - 040 040 019  

    2.-  605  LIZARAZO,Fabio         REC MAS2  GUEPARDOS                   93 - 036 030 027  

    3.-  600  PUENTES,Elieser        REC MAS2  GUEPARDOS                   69 - 033 000 036  

    4.-  609  PAEZ,Camilo            REC MAS2  GUEPARDOS                   66 - 000 036 030  

    5.-  601  CALDERON,Daniel yesith REC MAS2  C2                          64 - 030 023 011  

    6.-  604  GUEVRAA,Fabian         REC MAS2  LENGUAZAQUE                 58 - 027 021 010  

    7.-  611  GARZON,Adolfo          REC MAS2  DROGUERÍAS ALFA             48 - 000 025 023  

    8.-  612  GIL,José antonio       REC MAS2  TEAM KUDOS CAPITAL          42 - 000 027 015  

    9.-  616  MARROQUIN,Andres felip REC MAS2  DISTELFER                   40 - 000 000 040  

   10.-  613  VELASQUEZ,Jorge        REC MAS2  TEAM TABIO                  33 - 000 000 033  

   11.-  606  DELGADO,Manuel         REC MAS2  BOGOTA                      33 - 000 033 000  

   12.-  619  CASAS,Edwin antonio    REC MAS2  ENERGY SOLUTIONS            25 - 000 000 025  

   13.-  617  DUQUE,Johnsy edison    REC MAS2  RINO MOUNTAIN BIKE          21 - 000 000 021  

   14.-  618  CORTES,Juan carlos     REC MAS2  LA GRUPETA TRB              17 - 000 000 017  

   15.-  621  ARGUELLO,Fredy alberto REC MAS2  VADOREAL SANTANDER          13 - 000 000 013  

   16.-  614  SERRANO,Hugo fernando  REC MAS2  GUEPARDOS EFD                9 - 000 000 009  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA MASTER MASCULINO 1 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8017 SANCHEZ,Fabian       MAS MASC1  INDEPENDIENTE              00:43:36           

   2    8006 CORTES,Juan carlos   MAS MASC1  IMRD TOCANCIPÁ             00:47:26     3:50 min. 

   3    8028 CASTRO,Jorge alberto MAS MASC1  CAJICA                     00:50:00     6:24 min. 

   4    8007 ACOSTA,Luis carlos   MAS MASC1  IMRD TOCANCIPÁ             00:50:15     6:39 min. 

   5    8010 RODRIGUEZ,Victor alf MAS MASC1  ALCALDÍA DE COGUA          00:50:44     7:08 min. 

   6    8002 NEUSA,Brian          MAS MASC1  GUEPARDOSEFD               00:51:08     7:32 min. 

   7    8008 PINILLA,Miguel arman MAS MASC1  INDEPENDIENTE              00:59:42    16:06 min. 

   8    8016 HERRERA,Jairo alonso MAS MASC1  INSDEPORTES CAJICÁ         01:01:43    18:07 min. 

   9    8019 RODRIGUEZ,Edwin hern MAS MASC1  IMRD SOACHA AVANZA         01:03:54    20:18 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    8024 CLAVIJO,Ivan dario   MAS MASC1  LOS DEL NORTE                    

  --    8026 PACHÓN,Oscar giovann MAS MASC1  CAJICÁ                           

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA MASTER MASCULINO 1 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8017  SANCHEZ,Fabian         MAS MASC1  INDEPENDIENTE              116 - 040 036 040  

    2.- 8002  NEUSA,Brian            MAS MASC1  GUEPARDOSEFD               101 - 036 040 025  

    3.- 8006  CORTES,Juan carlos     MAS MASC1  IMRD TOCANCIPÁ              96 - 030 030 036  

    4.- 8010  RODRIGUEZ,Victor alfon MAS MASC1  ALCALDÍA DE COGUA           58 - 021 010 027  

    5.- 8007  ACOSTA,Luis carlos     MAS MASC1  IMRD TOCANCIPÁ              53 - 000 023 030  

    6.- 8016  HERRERA,Jairo alonso   MAS MASC1  INSDEPORTES CAJICÁ          51 - 015 015 021  

    7.-*8009  ROJAS,Mario David      MAS MASC1  SPECIALIZED AV BOYACA       48 - 023 025 000  

    7.-*8011  MARTINEZ,Rafael        MAS MASC1  ALCALDÍA DE COGUA           48 - 027 021 000  

    9.- 8008  PINILLA,Miguel armando MAS MASC1  INDEPENDIENTE               40 - 017 000 023  

   10.- 8028  CASTRO,Jorge alberto   MAS MASC1  CAJICA                      33 - 000 000 033  

   11.-*8003  RINCON,Marco Aurelio   MAS MASC1  CUELLOS FÉLIX               33 - 033 000 000  

   11.-*8018  TORRES,Alejandro       MAS MASC1  SPECIALIZED                 33 - 000 033 000  

   13.- 8019  RODRIGUEZ,Edwin hernan MAS MASC1  IMRD SOACHA AVANZA          30 - 000 011 019  

   14.- 8021  MEDEL,Gonzalo          MAS MASC1  CORDILLERA TREK             27 - 000 027 000  

   15.- 8013  BOHORQUEZ,Oscar        MAS MASC1  HOJARASCA PIEDECUESTA       26 - 013 013 000  

   16.- 8012  GOMEZ,Sergio Alberto   MAS MASC1  GUEPARDOS EFD               25 - 025 000 000  

   17.-*8014  MADARIAGA,Antonio Carl MAS MASC1  SOACHA IMRDS                19 - 019 000 000  

   17.-*8024  CLAVIJO,Ivan dario     MAS MASC1  LOS DEL NORTE               19 - 000 019 000  

   19.- 8023  CORREA,Sebastian       MAS MASC1  MINDLEGS                    17 - 000 017 000  

   20.- 8004  CHACON,William         MAS MASC1  ZIPAQUIRÁ                   11 - 011 000 000  

   21.- 8015  GUTIÉRREZ,Jorge Al5    MAS MASC1  CLUB P10                    10 - 010 000 000  

   22.- 8020  POLANCO,Juan Diego     MAS MASC1  CLUB RUEDA LIBRE MANIZALE    9 - 000 009 000  

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA RECREATIVO MASCULINO 1 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     846 SANTOS,Juan nicolas  REC MAS1  INSDEPORTES CAJICÁ         00:36:24           

   2     803 CARO,Andres bayardo  REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ             00:36:49       25 seg. 

   3     806 MARIÑO,José manuel   REC MAS1  PACHO                      00:37:12       48 seg. 

   4     802 DIAZ,James julian    REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ             00:37:22       58 seg. 

   5     863 CHIVARA,Jhon alexand REC MAS1  INDERTEN TENJO             00:38:56     2:32 min. 

   6     837 PACHON,Juan carlos   REC MAS1  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE  00:39:04     2:40 min. 

   7     832 MALAVER,Jose stiven  REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA          00:39:24     3:00 min. 

   8     834 FORERO,Carlos andres REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA          00:39:38     3:14 min. 

   9     852 TELLEZ,Cristian rami REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ             00:40:42     4:18 min. 

  10     858 LOPEZ,Brayan Stick   REC MAS1  LENGUAZAQUE                00:40:50     4:26 min. 

  11     818 GONZALEZ,Juan nicola REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ           00:40:50     4:26 min. 

  12     815 PANCHE,David santiag REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ           00:41:25     5:01 min. 

  13    8025 PINZON,Arley         REC MAS1  SUESCA                     00:41:26     5:02 min. 

  14     874 GÓMEZ,Edison fabián  REC MAS1  BIGOTE BIKE                00:41:34     5:10 min. 

  15     816 FERNANDEZ,Johan andr REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ           00:42:10     5:46 min. 

  16     836 MÉNDEZ,Oscar javier  REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA          00:42:41     6:17 min. 

  17     868 NAVAS,Sergio         REC MAS1  INDEPENDIENTE              00:42:58     6:34 min. 

  18     862 GONZALEZ,Edwin carri REC MAS1  LOCAL LEGENDS ZIPAQUIRÁ    00:43:47     7:23 min. 

  19     865 RAMOS,Juan camilo    REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ           00:43:47     7:23 min. 

  20     830 TORRALBA,Camilo      REC MAS1  LA GRUPETA TRB             00:46:29    10:05 min. 

  21     844 BALLEN,Juan esteban  REC MAS1  IMRDZ ZIPAQUIRA            00:46:42    10:18 min. 

  22     875 GERENA,Cesar rodrigo REC MAS1  TIENDA FOCUS UBATÉ         00:46:49    10:25 min. 

  23     851 TELLEZ,Ivan camilo   REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ             00:47:35    11:11 min. 

  24     855 PADILLA,Ian phillip  REC MAS1  INSDEPORTES CAJICÁ         00:47:54    11:30 min. 

  25     870 MONTAÑO,Marco antoni REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ             00:48:10    11:46 min. 

  26     871 MANCERA,Diego enriqu REC MAS1  TEAM ZENITH MTB            00:48:32    12:08 min. 

  27     843 SALGADO,David santia REC MAS1  IMCRDZ ZIPAQUIRÁ           -1VTA 

  28     833 ORTIZ,Mateo david    REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA          -1VTA 

  29     829 FORERO,Andrés felipe REC MAS1  LA GRUPETA TRB             -1VTA 

  30     877 CARDOZO,Andres sain  REC MAS1  PANADERIA Y PASTELERIA RI  -1VTA 

  31     864 ZULETA,Thomas salaza REC MAS1  CAJICÁ                     -1VTA 

  32     873 GUTIERREZ,Yeferson d REC MAS1  INDEPENDIENTE              -1VTA 

  33     853 RODRIGUEZ,Julian cam REC MAS1  INDEPENDIENTE              -1VTA 

  34     867 PARRA,Wilmar         REC MAS1  INDEPENDIENTE              -1VTA 

  35     876 GARCIA,Hugo alexande REC MAS1  ZENITH                     -1VTA 

  36     872 LISSA,Kated bashir   REC MAS1  LA CALERA                  -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 36 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA RECREATIVO MASCULINO 1 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  806  MARIÑO,José manuel     REC MAS1  PACHO                      109 - 040 036 033  

    2.-  846  SANTOS,Juan nicolas    REC MAS1  INSDEPORTES CAJICÁ         103 - 030 033 040  

    3.-  803  CARO,Andres bayardo    REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ              93 - 036 021 036  

    4.-  832  MALAVER,Jose stiven    REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA           81 - 033 025 023  

    5.-  802  DIAZ,James julian      REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ              80 - 010 040 030  

    6.-  837  PACHON,Juan carlos     REC MAS1  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE   80 - 025 030 025  

    7.-  834  FORERO,Carlos andres   REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA           63 - 019 023 021  

    8.-  835  ALVAREZ,Yubert leandro REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA           46 - 027 019 000  

    9.-  852  TELLEZ,Cristian ramiro REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ              34 - 000 015 019  

   10.-  863  CHIVARA,Jhon alexander REC MAS1  INDERTEN TENJO              30 - 000 003 027  

   11.-  800  DIAZ,Diego Fernando    REC MAS1  NAZAR SPORT BIKE            28 - 011 017 000  

   12.-  860  HINCAPIE,Victor Alexan REC MAS1  E.F.D. SESQUILE             27 - 000 027 000  

   13.-  836  MÉNDEZ,Oscar javier    REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA           25 - 017 000 008  

   14.-  840  RAMIREZ,Carlos Andres  REC MAS1  MTB  LENGUAZAQUE            25 - 015 010 000  

   15.-  839  SARMIENTO,Michael Stev REC MAS1  E.F.D SESQUILE              23 - 023 000 000  

   16.-  816  FERNANDEZ,Johan andrey REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ            22 - 013 000 009  

   17.-  824  AGUILAR,Jaiver         REC MAS1  BLACKWHEEL TEAM             21 - 021 000 000  

   18.-  818  GONZALEZ,Juan nicolas  REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ            19 - 004 000 015  

   19.-  833  ORTIZ,Mateo david      REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA           19 - 009 009 001  

   20.-  858  LOPEZ,Brayan Stick     REC MAS1  LENGUAZAQUE                 17 - 000 000 017  

   21.-  862  GONZALEZ,Edwin carrill REC MAS1  LOCAL LEGENDS ZIPAQUIRÁ     17 - 000 011 006  

   22.-  830  TORRALBA,Camilo        REC MAS1  LA GRUPETA TRB              16 - 008 004 004  

   23.-  815  PANCHE,David santiago  REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ            14 - 001 000 013  

   24.-  851  TELLEZ,Ivan camilo     REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ              14 - 000 013 001  

   25.-  827  VELANDIA,Manuel Guille REC MAS1  TEAM MC                     12 - 006 006 000  

   26.- 8025  PINZON,Arley           REC MAS1  SUESCA                      11 - 000 000 011  

   27.-  874  GÓMEZ,Edison fabián    REC MAS1  BIGOTE BIKE                 10 - 000 000 010  

   28.-  855  PADILLA,Ian phillip    REC MAS1  INSDEPORTES CAJICÁ           9 - 000 008 001  

   29.-  843  SALGADO,David santiago REC MAS1  IMCRDZ ZIPAQUIRÁ             9 - 001 007 001  

   30.-  829  FORERO,Andrés felipe   REC MAS1  LA GRUPETA TRB               8 - 007 000 001  

   31.-  868  NAVAS,Sergio           REC MAS1  INDEPENDIENTE                7 - 000 000 007  

   32.-  865  RAMOS,Juan camilo      REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ             5 - 000 000 005  

   33.-  844  BALLEN,Juan esteban    REC MAS1  IMRDZ ZIPAQUIRA              5 - 001 001 003  

   34.-* 838  ROCHA,Jesus Enrique    REC MAS1  COGUA                        5 - 005 000 000  

   34.-* 854  QUINTERO,Thomas Esteba REC MAS1  IMRD SOACHA                  5 - 000 005 000  

   36.-* 813  AYALA,Alexis           REC MAS1  INDEPENDIENTE                3 - 003 000 000  

   36.-* 825  VASQUEZ,Duvan Felipe   REC MAS1  E.F.D SESQUILE               3 - 001 002 000  

   38.-  875  GERENA,Cesar rodrigo   REC MAS1  TIENDA FOCUS UBATÉ           2 - 000 000 002  

   39.-  853  RODRIGUEZ,Julian camil REC MAS1  INDEPENDIENTE                2 - 000 001 001  

   40.-* 804  GIL,Yonatan Abelardo   REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ               2 - 001 001 000  

   40.-* 814  ZAMBRANO,Juan sebastia REC MAS1  BACKWHEEL TEAM               2 - 002 000 000  

   40.-* 828  QUINTERO,Luis Carlos   REC MAS1  TEAM MC                      2 - 001 001 000  

   43.-  870  MONTAÑO,Marco antonio  REC MAS1  IMRD TOCANCIPÁ               1 - 000 000 001  

   44.-  871  MANCERA,Diego enrique  REC MAS1  TEAM ZENITH MTB              1 - 000 000 001  

   45.-  877  CARDOZO,Andres sain    REC MAS1  PANADERIA Y PASTELERIA RI    1 - 000 000 001  

   46.-  864  ZULETA,Thomas salazar  REC MAS1  CAJICÁ                       1 - 000 000 001  

   47.-  873  GUTIERREZ,Yeferson dav REC MAS1  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001  

   48.-  867  PARRA,Wilmar           REC MAS1  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001  

   49.-  876  GARCIA,Hugo alexander  REC MAS1  ZENITH                       1 - 000 000 001  

   50.-  872  LISSA,Kated bashir     REC MAS1  LA CALERA                    1 - 000 000 001  
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  RESULTADOS    

        

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA RECREATIVO MASCULINO 1 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-* 801  GIL,José Antonio       REC MAS1  TEAMKUDOSCAPITAL             1 - 001 000 000  

   51.-* 807  RODRIGUEZ,Jeisson Sant REC MAS1  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000  

   51.-* 808  FORERO,Daniel Felipe   REC MAS1  CLUB MC                      1 - 001 000 000  

   51.-* 817  BARRETO,Fabio Esteban  REC MAS1  E.F.D GACHANCIPÁ             1 - 001 000 000  

   51.-* 826  NIÑO,Edgar Andres      REC MAS1  E.F.D SESQUILE               1 - 001 000 000  

   51.-* 841  GALVIS,Andres Felipe   REC MAS1  MUNICIPIO DE CHIPAQUE        1 - 001 000 000  

   51.-* 845  SABOGAL,Newman Felipe  REC MAS1  ZIPAQUIRA                    1 - 001 000 000  

   51.-* 847  TRIVIÑO,Nils Sebastian REC MAS1  MINMINER S.A.                1 - 001 000 000  

   51.-* 848  GONZALEZ,Juan Jose     REC MAS1  AGROBLUE SAS                 1 - 001 000 000  

   51.-* 849  VELANDIA,Jonathan      REC MAS1  LA GRUPETA TRB               1 - 000 001 000  

   51.-* 850  TORRES,Jaime sitven    REC MAS1  ALCALDÍA DE COGUA            1 - 000 001 000  

   51.-* 857  MARROQUIN,Brayan       REC MAS1  LENGUAZAQUE                  1 - 000 001 000  

   51.-* 859  LOPEZ,Blayan           REC MAS1  LENGUAZAQUE                  1 - 000 001 000  

   51.-* 861  FAJARDO,Juan Felipe    REC MAS1  IMRD SOACHA                  1 - 000 001 000  
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA MASTER MASCULINO 2 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    6006 GOMEZ,Marco antonio  MAS MASC2  E.F.D SESQUILE             00:50:52           

   2    6005 CASALLAS,Sandro      MAS MASC2  GUEPARDOS EFD              00:53:58     3:06 min. 

   3    6001 CONTRERAS,Alejandro  MAS MASC2  BIKING VILLAGE             00:55:41     4:49 min. 

   4    6015 BETANCUR,Wilson orla MAS MASC2  CAJICÁ                     00:56:52     6:00 min. 

   5    6002 GARCIA,Jose gabriel  MAS MASC2  AMPRO- PALMETO-IMRD TOCAN  01:01:43    10:51 min. 

   6    6007 BEJARANO,Arturo      MAS MASC2  ALCALDÍA DE COGUA          01:03:31    12:39 min. 

   7    6009 L,Carlos             MAS MASC2  CICLONAUTAS                01:04:15    13:23 min. 

   8    6000 BAZANTE,Orlando      MAS MASC2  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR  01:09:01    18:09 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA MASTER MASCULINO 2 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad             Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 6006  GOMEZ,Marco antonio    MAS MASC2  E.F.D SESQUILE             120 - 040 040 040  

    2.- 6005  CASALLAS,Sandro        MAS MASC2  GUEPARDOS EFD              105 - 033 036 036  

    3.- 6001  CONTRERAS,Alejandro    MAS MASC2  BIKING VILLAGE              92 - 036 023 033  

    4.- 6002  GARCIA,Jose gabriel    MAS MASC2  AMPRO- PALMETO-IMRD TOCAN   87 - 030 030 027  

    5.- 6007  BEJARANO,Arturo        MAS MASC2  ALCALDÍA DE COGUA           71 - 025 021 025  

    6.- 6000  BAZANTE,Orlando        MAS MASC2  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR   63 - 023 019 021  

    7.- 6003  OVALLES,Fidel alonso   MAS MASC2  CLUB MEZUENA                52 - 027 025 000  

    8.- 6004  VASQUEZ,Victor         MAS MASC2  TEAM DARWIN VALENCIA        36 - 021 015 000  

    9.- 6010  GUEVARA,Juan alexander MAS MASC2  CAJICÁ                      33 - 000 033 000  

   10.- 6015  BETANCUR,Wilson orland MAS MASC2  CAJICÁ                      30 - 000 000 030  

   11.- 6011  GONZALEZ,Luis          MAS MASC2  RIDERS IMRD CHIA COLKTM     27 - 000 027 000  

   12.- 6009  L,Carlos               MAS MASC2  CICLONAUTAS                 23 - 000 000 023  

   13.- 6012  ARIZA,William          MAS MASC2  RIDERS IMRD CHIA            17 - 000 017 000  
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3316 QUINTERO,Shara helen PREJ FEM  IMRD SOACHA AVANZA         00:38:31           

   2    3303 CORTES,Salome        PREJ FEM  IMRD TOCANCIPÁ             00:39:55     1:24 min. 

   3    3300 ROBAYO,Ana sofia     PREJ FEM  GUEPARDOS                  00:41:14     2:43 min. 

   4    3315 GUZMAN,Angels gabrie PREJ FEM  IMRD COTA                  00:42:13     3:42 min. 

   5    3307 GÓMEZ,Karem valentin PREJ FEM  BIKING VILLAGE             00:43:33     5:02 min. 

   6    3310 LADINO,Paula nicole  PREJ FEM  E.F.D SESQUILE             00:45:22     6:51 min. 

   7    3313 TIUSABA,Heimy daniel PREJ FEM  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE  00:48:58    10:27 min. 

   8    3317 RODRIGUEZ,Lorena     PREJ FEM  CICLO FRAME                00:48:58    10:27 min. 

   9    3324 GONZÁLEZ,Karen yelit PREJ FEM  CLUB PROMESAS DEL SUMAPAZ  00:49:35    11:04 min. 

  10    3318 PAEZ,Lina mariana    PREJ FEM  IMRD TOCANCIPÁ             00:52:51    14:20 min. 

  11    3305 RODRIGUEZ,Luisa fern PREJ FEM  HW TEAM                    00:54:19    15:48 min. 

  12    3320 PUENTES,Maria valent PREJ FEM  OCAÑANORTE DE SANTANDER    00:56:28    17:57 min. 

  13    3311 ESPITIA,Oriana gabri PREJ FEM  FUNDACION BIKING VILLAGE   01:00:08    21:37 min. 

  14    3326 CAJAMARCA,Ana maria  PREJ FEM  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  01:01:15    22:44 min. 

  15    3323 MAMANCHE,Geidy yulia PREJ FEM  MUNICIPIO DE NEMOCON       -1VTA 

  16    3304 BERNAL,Maria josé    PREJ FEM  IMRD TOCANCIPÁ             -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 16 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad             Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 3316  QUINTERO,Shara helena  PREJ FEM  IMRD SOACHA AVANZA         109 - 033 036 040  

    2.- 3315  GUZMAN,Angels gabriela PREJ FEM  IMRD COTA                  100 - 030 040 030  

    3.- 3307  GÓMEZ,Karem valentina  PREJ FEM  BIKING VILLAGE             100 - 040 033 027  

    4.- 3300  ROBAYO,Ana sofia       PREJ FEM  GUEPARDOS                   90 - 027 030 033  

    5.- 3303  CORTES,Salome          PREJ FEM  IMRD TOCANCIPÁ              88 - 025 027 036  

    6.- 3313  TIUSABA,Heimy daniela  PREJ FEM  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE   80 - 036 021 023  

    7.- 3310  LADINO,Paula nicole    PREJ FEM  E.F.D SESQUILE              71 - 021 025 025  

    8.- 3317  RODRIGUEZ,Lorena       PREJ FEM  CICLO FRAME                 57 - 017 019 021  

    9.- 3305  RODRIGUEZ,Luisa fernan PREJ FEM  HW TEAM                     49 - 011 023 015  

   10.- 3320  PUENTES,Maria valentin PREJ FEM  OCAÑANORTE DE SANTANDER     43 - 019 011 013  

   11.- 3306  AMAYA,Valeria Yexine   PREJ FEM  GUEPARDOS                   40 - 023 017 000  

   12.- 3318  PAEZ,Lina mariana      PREJ FEM  IMRD TOCANCIPÁ              30 - 013 000 017  

   13.- 3312  PINILLA,Yenifer Catali PREJ FEM  CLUB CICLO UBATÉ            30 - 015 015 000  

   14.- 3311  ESPITIA,Oriana gabriel PREJ FEM  FUNDACION BIKING VILLAGE    29 - 008 010 011  

   15.- 3304  BERNAL,Maria josé      PREJ FEM  IMRD TOCANCIPÁ              24 - 007 009 008  

   16.- 3324  GONZÁLEZ,Karen yelitza PREJ FEM  CLUB PROMESAS DEL SUMAPAZ   19 - 000 000 019  

   17.- 3322  GALINDO,Maria Salome   PREJ FEM  INDEPENDIENTE               13 - 000 013 000  

   18.- 3326  CAJAMARCA,Ana maria    PREJ FEM  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ   10 - 000 000 010  

   19.- 3308  MANOSALVA,Liceth Yulia PREJ FEM  INDEPENDIENTE               10 - 010 000 000  

   20.- 3323  MAMANCHE,Geidy yuliana PREJ FEM  MUNICIPIO DE NEMOCON         9 - 000 000 009  

   21.- 3302  PAEZ,Maria Alejandra   PREJ FEM  TEAMKUDOSCAPITAL             9 - 009 000 000  

   22.- 3321  AYALA,Maria Jose       PREJ FEM  GUEPARDOS EFD                8 - 000 008 000  
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA EXPERTOS FEMENINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 BRICEÑO,Ana Maria    EXP FEM  INSDPORTES CAJICA          00:43:33           

   2     152 SOLORZANO,Angie lore EXP FEM  SIBATEANDO                 00:48:01     4:28 min. 

   3     150 CORTES,Martha cecili EXP FEM  TEAM COPA MEZUENA          00:57:12    13:39 min. 

 

 Corredores clasificados : 3 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA EXPERTOS FEMENINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad            Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  153  BRICEÑO,Ana maria     EXP FEM  INSDPORTES CAJICA          120  - 040 040 040 
    2.   152  SOLORZANO,Angie lorena EXP FEM  SIBATEANDO                  105 - 033 036 036  

    2.-  150  CORTES,Martha cecilia  EXP FEM  TEAM COPA MEZUENA           96 - 030 033 033  

    3.-  151  ALDANA,Angélica        EXP FEM  BIKING VILLAGE TEAM         36 - 036 000 000 
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2001 VELASQUEZ,DUHAM SANT PREJ A MAS  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR  00:48:08           

   2    2022 DIAZ,JUAN JOSÉ       PREJ A MAS  E.F.D SESQUILE             00:48:23       15 seg. 

   3    2020 ANTONIO,NELBER DANIE PREJ A MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  00:49:28     1:20 min. 

   4    2000 CASTRO,SANTIAGO      PREJ A MAS  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR  00:50:20     2:12 min. 

   5    2059 MENDEZ,JULIAN ALEJAN PREJ A MAS  PREJ A MAS CYCLING IBAGUE  00:50:55     2:47 min. 

   6    2024 HERNANDEZ,JAIRO ALEJ PREJ A MAS  BIKING VILLAGE TEAM        00:51:55     3:47 min. 

   7    2036 HERNANDEZ,CAMILO EST PREJ A MAS  IMRD SOACHA AVANZA         00:52:38     4:30 min. 

   8    2026 DIAFARA,HOVER STEVEN PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:53:03     4:55 min. 

   9    2039 ORTEGA,OTTO          PREJ A MAS  INSDEPORTES CAJICÁ         00:53:31     5:23 min. 

  10    2009 ALMEIDA,JUAN ESTEBAN PREJ A MAS  LOS CONTRAMONTAÑA          00:53:55     5:47 min. 

  11    2043 CRUZ,JEFERSON        PREJ A MAS  IMRD SOACHA AVANZA         00:55:09     7:01 min. 

  12    2030 JIMÉNEZ,DAVID SANTIA PREJ A MAS  ALCALDÍA DE COGUA          00:56:43     8:35 min. 

  13    2049 BERNAL,SAMUEL ANDRES PREJ A MAS  E.F.D SESQUILE             00:57:12     9:04 min. 

  14    2003 PUENTES,ADRIAN       PREJ A MAS  GUEPARDOS EFD              00:59:28    11:20 min. 

  15    2041 RDODRIGUEZ,DANIEL FE PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:59:51    11:43 min. 

  16    2011 CAÑON,SERGIO ALEJAND PREJ A MAS  HW TEAM                    01:00:33    12:25 min. 

  17    2007 PAEZ,ESTEBAN ALEJAND PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ             01:04:57    16:49 min. 

  18    2058 MONROY,CAMILO        PREJ A MAS  CAJICÁ                     01:06:42    18:34 min. 

  19    2014 CIFUENTES,FEDERICO S PREJ A MAS  FERNANDO MOTORS            01:07:37    19:29 min. 

  20    2062 BOTONERO,ESTIVEN ALE PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ             01:12:50    24:42 min. 

  21    2063 ACUÑA,JUAN MIGUEL    PREJ A MAS  E.F.D SOPÓ                 01:18:09    30:01 min. 

  22    2057 PRADA,SANTIAGO       PREJ A MAS  PREJ A MAS CYCLING IBAGUE  -1VTA 

  23    2045 ZAMIR,ROBINSON       PREJ A MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  -1VTA 

  24    2031 BARRAGAN,Jerson Guio PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           -1VTA 

  25    2048 BLANCO,TIAGO         PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ             -1VTA 

  26    2013 DIAZ,ERICK SAMUEL    PREJ A MAS  GUEPARDOS EFD              -1VTA 

  27    2064 BUITRAGO,NICOLÁS     PREJ A MAS  E.F.D SOPÓ                 -1VTA 

  28    2060 MARQUEZ,JUAN DAVID   PREJ A MAS  ESCUELA MONCHIS            -1VTA 

  29    2012 MOSQUERA,THOMAS      PREJ A MAS  GUEPARDOS EFD              -1VTA 

  30    2055 SUAREZ,ERICK SANTIAG PREJ A MAS  BOGOTÁ                     -1VTA 

  31    2056 ROMERO,JOSUE DANIEL  PREJ A MAS  INSDEPORTES CAJICÁ         -2VTS 

  32    2006 PANQUEVA,DAVID SANTI PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ             -2VTS 

 

 Corredores clasificados : 32 

 

 

NOTA:   EL CORREDOR 2053 VILLAMIL,JORGE MATEO PREJ A MAS  ESCUELA MONCHIS ES EXPULSADO  

        DE LA COMPETENCIA POR CAMBIO DE BICICLETA                 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad              Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 2001  VELASQUEZ,DUHAM SANTIA PREJ A MAS  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR  113 - 033 040 040  

    2.- 2020  ANTONIO,NELBER DANIEL  PREJ A MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  103 - 040 030 033  

    3.- 2036  HERNANDEZ,CAMILO ESTEB PREJ A MAS  IMRD SOACHA AVANZA          95 - 036 036 023  

    4.- 2022  DIAZ,JUAN JOSÉ         PREJ A MAS  E.F.D SESQUILE              78 - 015 027 036  

    5.- 2026  DIAFARA,HOVER STEVEN   PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            61 - 025 015 021  

    6.- 2009  ALMEIDA,JUAN ESTEBAN   PREJ A MAS  LOS CONTRAMONTAÑA           59 - 021 021 017  

    7.- 2024  HERNANDEZ,JAIRO ALEJAN PREJ A MAS  BIKING VILLAGE TEAM         55 - 030 000 025  

    8.- 2039  ORTEGA,OTTO            PREJ A MAS  INSDEPORTES CAJICÁ          55 - 019 017 019  

    9.- 2043  CRUZ,JEFERSON          PREJ A MAS  IMRD SOACHA AVANZA          48 - 000 033 015  

   10.- 2003  PUENTES,ADRIAN         PREJ A MAS  GUEPARDOS EFD               46 - 023 013 010  

   11.- 2017  AGUILAR,SAMUEL         PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            36 - 027 009 000  

   12.- 2000  CASTRO,SANTIAGO        PREJ A MAS  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR   30 - 000 000 030  

   13.- 2030  JIMÉNEZ,DAVID SANTIAGO PREJ A MAS  ALCALDÍA DE COGUA           30 - 011 006 013  

   14.- 2014  CIFUENTES,FEDERICO SÁN PREJ A MAS  FERNANDO MOTORS             30 - 017 008 005  

   15.- 2059  MENDEZ,JULIAN ALEJANDR PREJ A MAS  PREJ A MAS CYCLING IBAGUE   27 - 000 000 027  

   16.- 2025  BENAVIDES,Juan Jose    PREJ A MAS  BICIPLANET                  25 - 000 025 000  

   17.- 2011  CAÑON,SERGIO ALEJANDRO PREJ A MAS  HW TEAM                     24 - 009 007 008  

   18.- 2051  ALFONSO,Juan Sebastian PREJ A MAS  TEAM GARAGOA                23 - 000 023 000  

   19.- 2041  RDODRIGUEZ,DANIEL FELI PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            20 - 000 011 009  

   20.- 2042  MANCERA,Jeronimo       PREJ A MAS  RIDERS IMRD CHIA            19 - 000 019 000  

   21.- 2007  PAEZ,ESTEBAN ALEJANDRO PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ              15 - 008 000 007  

   22.- 2049  BERNAL,SAMUEL ANDRES   PREJ A MAS  E.F.D SESQUILE              13 - 000 002 011  

   23.- 2019  GOMEZ,Julian Esteban   PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            13 - 013 000 000  

   24.-*2004  GUTIERREZ,Gener Daniel PREJ A MAS  GUAVIARE                    10 - 010 000 000  

   24.-*2050  BARBOSA,JULIÁN DAVID   PREJ A MAS  BIKING VILLAGE              10 - 000 010 000  

   26.- 2015  MUÑETON,Juan Pablo     PREJ A MAS  PACHO                        9 - 006 003 000  

   27.- 2032  OSPINA,Elkin Manuel    PREJ A MAS  MTB  LENGUAZAQUE             8 - 003 005 000  

   28.- 2031  BARRAGAN,Jerson Guiova PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             7 - 005 001 001  

   29.- 2023  CALVO,Hugo Snheider    PREJ A MAS  UBATE                        7 - 007 000 000  

   30.- 2058  MONROY,CAMILO          PREJ A MAS  CAJICÁ                       6 - 000 000 006  

   31.- 2029  PASTRANA,NICOLAS ALEJA PREJ A MAS  ALCALDÍA DE COGUA            5 - 001 004 000  

   32.- 2062  BOTONERO,ESTIVEN ALEXA PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ               4 - 000 000 004  

   33.- 2034  MANRIQUE,Julián Leonar PREJ A MAS  CALZADO GOCI SOACHA          4 - 004 000 000  

   34.- 2063  ACUÑA,JUAN MIGUEL      PREJ A MAS  E.F.D SOPÓ                   3 - 000 000 003  

   35.- 2012  MOSQUERA,THOMAS        PREJ A MAS  GUEPARDOS EFD                3 - 001 001 001  

   36.- 2006  PANQUEVA,DAVID SANTIAG PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ               3 - 001 001 001  

   37.- 2057  PRADA,SANTIAGO         PREJ A MAS  PREJ A MAS CYCLING IBAGUE    2 - 000 000 002  

   38.- 2045  ZAMIR,ROBINSON         PREJ A MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    2 - 000 001 001  

   39.- 2048  BLANCO,TIAGO           PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ               2 - 000 001 001  

   40.- 2013  DIAZ,ERICK SAMUEL      PREJ A MAS  GUEPARDOS EFD                2 - 001 000 001  

   41.-*2005  SUAREZ,JULIAN MATEO    PREJ A MAS  IMRD TOCANCIPÁ               2 - 001 001 000  

   41.-*2018  RIVERA,Elkin Santiago  PREJ A MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             2 - 001 001 000  

   41.-*2040  ACERO,CARLOS SAMMIR    PREJ A MAS  ZIPAQUIRATIERRA DE CAMPEO    2 - 002 000 000  

   44.- 2053  VILLAMIL,JORGE MATEO   PREJ A MAS  ESCUELA MONCHIS              1 - 000 000 001  

   45.- 2064  BUITRAGO,NICOLÁS       PREJ A MAS  E.F.D SOPÓ                   1 - 000 000 001  

   46.- 2060  MARQUEZ,JUAN DAVID     PREJ A MAS  ESCUELA MONCHIS              1 - 000 000 001  

   47.- 2055  SUAREZ,ERICK SANTIAGO  PREJ A MAS  BOGOTÁ                       1 - 000 000 001  

   48.- 2056  ROMERO,JOSUE DANIEL    PREJ A MAS  INSDEPORTES CAJICÁ           1 - 000 000 001  

   49.-*2008  MOSQUERA,Jhon Ever     PREJ A MAS  NO                           1 - 001 000 000  

   49.-*2016  MORENO,Sebastián Camil PREJ A MAS  PACHO                        1 - 001 000 000  

   49.-*2021  MANRIQUE,Juan David    PREJ A MAS  E.F.D GACHANCIPÁ             1 - 001 000 000  
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   CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad             Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
   49.-*2028  RODRIGUEZ,Cristian Fel PREJ A MAS  ALCALDIA DE COGUA            1 - 001 000 000  

   49.-*2033  MARTINEZ,Juan Pablo    PREJ A MAS  MTB  LENGUAZAQUE             1 - 001 000 000  

   49.-*2035  ANZOLA,Camilo          PREJ A MAS  IMRDS SOACHA                 1 - 001 000 000  

   49.-*2038  PANCHE,Santiago        PREJ A MAS  IMRDS SOACHA                 1 - 001 000 000  

   49.-*2046  BOTERO,Juan            PREJ A MAS  CAJICA                       1 - 000 001 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1030 ANTONIO,Diego stiven PREJ B MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  00:41:51           

   2    1003 HERNANDEZ,Ángel Edua PREJ B MAS  AMPRO CYCLING-PALMETO-IMR  00:43:08     1:17 min. 

   3    1027 CASTRO,Joan sebastia PREJ B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:44:51     3:00 min. 

   4    1001 GOMEZ,Nestor alexand PREJ B MAS  FUNDACIÓN MEZUENA          00:45:33     3:42 min. 

   5    1000 GOMEZ,Antonio        PREJ B MAS  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR  00:45:40     3:49 min. 

   6    1014 ORTEGA,Juan jose     PREJ B MAS  STROGMAN                   00:46:54     5:03 min. 

   7    1089 VARGAS,Luis felipe   PREJ B MAS  ESCUELA ALCALDIA CALDAS B  00:47:55     6:04 min. 

   8    1053 MURCIA,Jaider daniel PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA          00:48:17     6:26 min. 

   9    1035 CANDIL,Juan sebastia PREJ B MAS  E.F.D SESQUILE             00:50:14     8:23 min. 

  10    1010 JIMÉNEZ,Jonathan jav PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA          00:50:28     8:37 min. 

  11    1049 AGUILAR,Juan david   PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA          00:50:45     8:54 min. 

  12    1012 RODRIGUEZ,Jonnathan  PREJ B MAS  HW TEAM                    00:51:31     9:40 min. 

  13    1056 BENAVIDES,Jaider ale PREJ B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:51:55    10:04 min. 

  14    1004 RUIZ,Pablo           PREJ B MAS  INDEPENDIENTE              00:53:20    11:29 min. 

  15    1039 MOLANO,Santiago      PREJ B MAS  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE  00:53:31    11:40 min. 

  16    1032 OTALORA,Duvan felipe PREJ B MAS  E.F.D GACHANCIPÁ           00:56:13    14:22 min. 

  17    1007 TELLEZ,Carlos esteba PREJ B MAS  IMRD TOCANCIPÁ             00:57:03    15:12 min. 

  18    1006 BAEZ,Cristian santia PREJ B MAS  IMRD TOCANCIPÁ             00:57:17    15:26 min. 

  19    1015 BUENO,Daniel santiag PREJ B MAS  CLUB P10                   00:59:53    18:02 min. 

  20    1011 COLMENARES,Juan pabl PREJ B MAS  HW TEAM                    01:02:35    20:44 min. 

  21    1086 BEJARANO,Luis alejan PREJ B MAS  INSERTEN TENJO             01:02:53    21:02 min. 

  22    1061 MORENO,Luis Carlos   PREJ B MAS  IMRDS SOACHA               01:03:58    22:07 min. 

  23    1044 MEDINA,Juan manuel   PREJ B MAS  IMRD COTA                  -1VTA 

  24    1062 PÁEZ,Juan esteban    PREJ B MAS  CLUB P10                   -1VTA 

  25    1034 SANCHEZ,Andres santi PREJ B MAS  E.F.D SESQUILE             -1VTA 

  26    1041 SUAREZ,Carlos arturo PREJ B MAS  IMRD COTA                  -1VTA 

  27    1063 IBÁÑEZ,Juan felipe   PREJ B MAS  P10                        -1VTA 

  28    1084 DIAZ,Carlos andres   PREJ B MAS  IMRD TOCANCIPÁ             -1VTA 

  29    1094 SALGADO,Nixon alejan PREJ B MAS  E.F.D SOPÓ                 -1VTA 

  30    1051 GUERRERO,Daniel andr PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA          -1VTA 

  31    1102 FONSECA,Jimmy esteba PREJ B MAS  INDERTEB                   -1VTA 

  32    1103 DUQUE,Julian david   PREJ B MAS  RINO MOUNTAIN BIKE         -1VTA 

  33    1095 RUBIANO,Andres feder PREJ B MAS  ZIPAQUIRÁ                  -1VTA 

  34    1105 CASAS,Juan esteban   PREJ B MAS  ENERGY SOLUTIONS           -1VTA 

  35    1096 RODRIGUEZ,Miguel ang PREJ B MAS  IMRD COTA                  -1VTA 

  36    1093 SOCOTA,Juan manuel   PREJ B MAS  INDERTEN                   -1VTA 

  37    1100 GONZALES,Samuel davi PREJ B MAS  INSDEPORTES CAJICÁ         -1VTA 

  38    1097 MONSALVE,Ricardo     PREJ B MAS  E.F.D SOPÓ                 -1VTA 

  39    1088 VARGAS,Juan david    PREJ B MAS  PREJ B MAS CYCLING IBAGUE  -2VTS 

  40    1109 ALMECIGA,Kevin leona PREJ B MAS  LA CALERA                  -2VTS 

 

 Corredores clasificados : 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 1030  ANTONIO,Diego stiven   PREJ B MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  116 - 036 040 040  

    2.- 1003  HERNANDEZ,Ángel Eduard PREJ B MAS  AMPRO CYCLING-PALMETO-IMR  109 - 040 033 036  

    3.- 1027  CASTRO,Joan sebastian  PREJ B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            78 - 015 030 033  

    4.- 1001  GOMEZ,Nestor alexander PREJ B MAS  FUNDACIÓN MEZUENA           72 - 017 025 030  

    5.- 1010  JIMÉNEZ,Jonathan javie PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA           70 - 030 023 017  

    6.- 1000  GOMEZ,Antonio          PREJ B MAS  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR   64 - 001 036 027  

    7.- 1014  ORTEGA,Juan jose       PREJ B MAS  STROGMAN                    52 - 027 000 025  

    8.- 1048  GÓMEZ,Johan Steven     PREJ B MAS  CLUB FREEVIA LA PASTELERI   48 - 033 015 000  

    9.- 1039  MOLANO,Santiago        PREJ B MAS  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE   45 - 019 017 009  

   10.- 1053  MURCIA,Jaider daniel   PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA           43 - 001 021 021  

   11.- 1037  GUERRERO,Brandon       PREJ B MAS  INDEPENDIENTE               35 - 008 027 000  

   12.- 1049  AGUILAR,Juan david     PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA           32 - 004 013 015  

   13.- 1035  CANDIL,Juan sebastian  PREJ B MAS  E.F.D SESQUILE              31 - 003 009 019  

   14.- 1017  VASQUEZ,David Alejandr PREJ B MAS  CAÑA Y TRAPICHE             29 - 010 019 000  

   15.- 1012  RODRIGUEZ,Jonnathan ca PREJ B MAS  HW TEAM                     25 - 001 011 013  

   16.- 1065  HERNÁNDEZ,Cristian Enr PREJ B MAS  TWISTER BIKE TEAM           25 - 025 000 000  

   17.- 1056  BENAVIDES,Jaider alexi PREJ B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            24 - 013 000 011  

   18.- 1089  VARGAS,Luis felipe     PREJ B MAS  ESCUELA ALCALDIA CALDAS B   23 - 000 000 023  

   19.- 1024  QUATTROCCHI,Santiago   PREJ B MAS  PREJ B MAS BIKE             23 - 023 000 000  

   20.- 1026  SALAZAR,Carlos         PREJ B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA            21 - 021 000 000  

   21.- 1032  OTALORA,Duvan felipe   PREJ B MAS  E.F.D GACHANCIPÁ            14 - 001 005 008  

   22.- 1004  RUIZ,Pablo             PREJ B MAS  INDEPENDIENTE               11 - 000 001 010  

   23.- 1036  ESPINOSA,Levin         PREJ B MAS  CLUB DEPORTIVODE CICLISMO   11 - 011 000 000  

   24.- 1007  TELLEZ,Carlos esteban  PREJ B MAS  IMRD TOCANCIPÁ              10 - 001 002 007  

   25.-*1069  RODRIGUEZ,David santia PREJ B MAS  INSDEPORTES CAJICÁ          10 - 002 008 000  

   25.-*1085  COLON,Darren           PREJ B MAS  TEAM PURMTB INC PUERTO RI   10 - 000 010 000  

   27.- 1058  DONEYS,Cesar Orlando   PREJ B MAS  QUILICHAO CLUB  AMIGOS DE    9 - 009 000 000  

   28.- 1006  BAEZ,Cristian santiago PREJ B MAS  IMRD TOCANCIPÁ               8 - 001 001 006  

   29.- 1015  BUENO,Daniel santiago  PREJ B MAS  CLUB P10                     7 - 001 001 005  

   30.-*1043  ARRAZOLA,Jose Manuel   PREJ B MAS  IMRD COTA                    7 - 007 000 000  

   30.-*1080  MONTILLA,Angel         PREJ B MAS  TEAM DARWIN VALENCIA         7 - 000 007 000  

   32.-*1066  SANDOVAL,Santiago      PREJ B MAS  KISOU ADVENTURE MADRID MT    6 - 006 000 000  

   32.-*1076  TOQUCA,Johan Esteban   PREJ B MAS  RIDERS IMRD CHIA             6 - 000 006 000  

   34.- 1011  COLMENARES,Juan pablo  PREJ B MAS  HW TEAM                      5 - 001 000 004  

   35.-*1045  MURCIA,Javier Felipe   PREJ B MAS  BIKING VILLAGE TEAM          5 - 005 000 000  

   35.-*1055  SANTA MARIA,Julián     PREJ B MAS  GUEPARDOS EFD                5 - 001 004 000  

   37.- 1086  BEJARANO,Luis alejandr PREJ B MAS  INSERTEN TENJO               4 - 000 001 003  

   38.- 1061  MORENO,Luis Carlos     PREJ B MAS  IMRDS SOACHA                 4 - 001 001 002  

   39.- 1059  RUGE,Johan Eduardo     PREJ B MAS  MTB  LENGUAZAQUE             4 - 001 003 000  

   40.- 1044  MEDINA,Juan manuel     PREJ B MAS  IMRD COTA                    3 - 001 001 001  

   41.- 1062  PÁEZ,Juan esteban      PREJ B MAS  CLUB P10                     3 - 001 001 001  

   42.- 1041  SUAREZ,Carlos arturo   PREJ B MAS  IMRD COTA                    3 - 001 001 001  

   43.- 1063  IBÁÑEZ,Juan felipe     PREJ B MAS  P10                          3 - 001 001 001  

   44.- 1034  SANCHEZ,Andres santiag PREJ B MAS  E.F.D SESQUILE               2 - 001 000 001  

   45.- 1084  DIAZ,Carlos andres     PREJ B MAS  IMRD TOCANCIPÁ               2 - 000 001 001  

   46.- 1051  GUERRERO,Daniel andres PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA            2 - 001 000 001  

   47.-*1005  GOMEZ,Brayan Felipe    PREJ B MAS  CUCUNUBÁ                     2 - 001 001 000  

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad               Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
   47.-*1033  VASQUEZ,Nestor andres  PREJ B MAS  E.F.D SESQUILE               2 - 001 001 000  

   47.-*1064  ANZOLA,Santiago        PREJ B MAS  IMRDS SOACHA                 2 - 001 001 000  

   47.-*1067  RODRIGUEZ,Cristian fel PREJ B MAS  IMCRDZ ZIPAQUIRA             2 - 001 001 000  

   47.-*1070  DELGADILLO,Samuel      PREJ B MAS  INSDEPORTES CAJICÁ           2 - 001 001 000  

   47.-*1073  MARQUEZ,Juan Esteban   PREJ B MAS  UBATE                        2 - 001 001 000  

   53.- 1094  SALGADO,Nixon alejandr PREJ B MAS  E.F.D SOPÓ                   1 - 000 000 001  

   54.- 1102  FONSECA,Jimmy esteban  PREJ B MAS  INDERTEB                     1 - 000 000 001  

   55.- 1103  DUQUE,Julian david     PREJ B MAS  RINO MOUNTAIN BIKE           1 - 000 000 001  

   56.- 1095  RUBIANO,Andres federic PREJ B MAS  ZIPAQUIRÁ                    1 - 000 000 001  

   57.- 1105  CASAS,Juan esteban     PREJ B MAS  ENERGY SOLUTIONS             1 - 000 000 001  

   58.- 1096  RODRIGUEZ,Miguel angel PREJ B MAS  IMRD COTA                    1 - 000 000 001  

   59.- 1093  SOCOTA,Juan manuel     PREJ B MAS  INDERTEN                     1 - 000 000 001  

   60.- 1100  GONZALES,Samuel david  PREJ B MAS  INSDEPORTES CAJICÁ           1 - 000 000 001  

   61.- 1097  MONSALVE,Ricardo       PREJ B MAS  E.F.D SOPÓ                   1 - 000 000 001  

   62.- 1088  VARGAS,Juan david      PREJ B MAS  PREJ B MAS CYCLING IBAGUE    1 - 000 000 001  

   63.- 1109  ALMECIGA,Kevin leonard PREJ B MAS  LA CALERA                    1 - 000 000 001  

   64.-*1002  FIAGA,Felipe           PREJ B MAS  SANTURBIKE                   1 - 001 000 000  

   64.-*1008  CRUZ,Divier alexis     PREJ B MAS  IMRD TOCANCIPÁ               1 - 000 001 000  

   64.-*1013 PINZON,Felipe       PREJ B MAS LA CALERA                 1 - 001 000 000  

   64.-*1016 MENDOZA,Juan Sebast PREJ B MAS  GUEPARDOS EDF                1 - 001 000 000  
   64.-*1018  OVIEDO,Arbey Yesid     PREJ B MAS  PACHO CUNDINAMARCA           1 - 000 001 000  

   64.-*1025  VARGAS,Juan Esteban    PREJ B MAS  CUNDINAMARCA                 1 - 001 000 000  

   64.-*1029  HERRERA,Brayan Nicolás PREJ B MAS  CICLISMO LA CALERA           1 - 001 000 000  

   64.-*1031  PÉREZ,Kevin Alejandro  PREJ B MAS  TOCANCIPÁ                    1 - 001 000 000  

   64.-*1038  MUÑOZ,Luis Miguel      PREJ B MAS  TEAM DARWIN VALENCIA         1 - 000 001 000  

   64.-*1042  RODRIGUEZ,Oscar Camilo PREJ B MAS  IMRD COTA                    1 - 000 001 000  

   64.-*1046  ROMERO,Sebastian David PREJ B MAS  ESCUELA DE CICLOMONTAÑISM    1 - 001 000 000  

   64.-*1047  ROMERO,Neimer David    PREJ B MAS  ESCUELA DE CICLOMONTAÑISM    1 - 001 000 000  

   64.-*1050  ROZO,Juan Camilo       PREJ B MAS  ALCALDIA DE COGUA            1 - 001 000 000  

   64.-*1052  GAMBOA,Luis carlos     PREJ B MAS  ALCALDÍA DE COGUA            1 - 001 000 000  

   64.-*1054  HERRERA,Santiago       PREJ B MAS  GUEPARDOS                    1 - 001 000 000  

   64.-*1057  SANTOS,Juan Sebastian  PREJ B MAS  GUEPARDOS EFD                1 - 001 000 000  

   64.-*1060  LOPEZ,Julian           PREJ B MAS  BOGOTA                       1 - 001 000 000  

   64.-*1071  ROMERO,Cesar Augusto   PREJ B MAS  CICLISMO LA CALERA           1 - 001 000 000  

   64.-*1072  MARTINEZ,Gabriel David PREJ B MAS  LA CALERA                    1 - 001 000 000  

   64.-*1075  VANEGAS,Juan           PREJ B MAS  TEAM SCOTT SHIMANO REPUBL    1 - 000 001 000  

   64.-*1077  SIERRA,Luis Alberto    PREJ B MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    1 - 000 001 000  

   64.-*1078  SALAMANCA,Juan Pablo   PREJ B MAS  IMRD CHIA                    1 - 000 001 000  

   64.-*1082  JAFET,Jonathan         PREJ B MAS  TEAM GARAGOA                 1 - 000 001 000  

   64.-*1087  AYALA,Antonio          PREJ B MAS  GUEPARDOS EFC                1 - 000 001 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 
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31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
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CATEGORIA EXPERTOS MASCULINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7010 SUESCA,Juan camilo   EXP MAS  ALCALDÍA DE COGUA          00:49:47           

   2    7009 RINCON,Cristian seba EXP MAS  BIKING VILLAGE             00:51:42     1:55 min. 

   3    7011 PACHON,Ferney alexis EXP MAS  CAJICÁ                     00:53:00     3:13 min. 

   4    7002 MARTINEZ,Oscar ivan  EXP MAS  LA CALERA                  00:53:14     3:27 min. 

   5    7008 MORENO,Johann albert EXP MAS  IMRD SOACHA AVANZA         00:53:42     3:55 min. 

   6    7000 MONTAÑO,Diego alejan EXP MAS  ZIPAQUIRA                  00:54:31     4:44 min. 

   7    7003 IBAÑEZ,Juan diego    EXP MAS  VELOCIRAPTOR               00:57:54     8:07 min. 

   8    7006 QUIROGA,Sergio augus EXP MAS  SHORT TRACK MY HILL - GUA  00:59:55    10:08 min. 

   9    7014 BECERRA,Juan camilo  EXP MAS  CAJICÁ                     01:03:35    13:48 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA EXPERTOS MASCULINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad            Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 7009  RINCON,Cristian sebast EXP MAS  BIKING VILLAGE             116 - 040 040 036  

    2.- 7002  MARTINEZ,Oscar ivan    EXP MAS  LA CALERA                   93 - 036 027 030  

    3.- 7008  MORENO,Johann alberto  EXP MAS  IMRD SOACHA AVANZA          93 - 033 033 027  

    4.- 7000  MONTAÑO,Diego alejandr EXP MAS  ZIPAQUIRA                   91 - 030 036 025  

    5.- 7003  IBAÑEZ,Juan diego      EXP MAS  VELOCIRAPTOR                80 - 027 030 023  

    6.- 7006  QUIROGA,Sergio augusto EXP MAS  SHORT TRACK MY HILL - GUA   61 - 021 019 021  

    7.- 7011  PACHON,Ferney alexis   EXP MAS  CAJICÁ                      56 - 000 023 033  

    8.- 7007  PUENTES,Farid          EXP MAS  HOJARASCA PIEDECUESTA       46 - 025 021 000  

    9.- 7010  SUESCA,Juan camilo     EXP MAS  ALCALDÍA DE COGUA           40 - 000 000 040  

   10.- 7012  GUZMAN,Miguel          EXP MAS  EFD SESQUILE                25 - 000 025 000  

   11.- 7001  MARTINEZ,Daniel Ignaci EXP MAS  BOGOTÁ                      23 - 023 000 000  

   12.- 7014  BECERRA,Juan camilo    EXP MAS  CAJICÁ                      19 - 000 000 019  

   13.- 7005  PALACIOS,Jeferson Maur EXP MAS  PACHO CUNDINAMARCA          19 - 019 000 000  
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA ELITE FEMENINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     500 LARA,Angie Milena    ELITE F  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR  01:00:20           

   2     501 DUARTE,Natalia Andre ELITE F  RUSSI                      -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 2 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA ELITE FEMENINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad            Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  500  LARA,Angie Milena      ELIT FE  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR  120 - 040 040 040  

    2.-  501  DUARTE,Natalia Andrea  ELIT FE  RUSSI                      105 - 033 036 036  

    3.-  504  BUSTOS,Liseth          ELIT FE  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE   63 - 030 033 000  

    4.-  503  ROA,Ana Maria          ELIT FE  BIKING VILLAGE TEAM         36 - 036 000 000  
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     200 SALAMANACA,Maria Jos JUN FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:01:38           

   2     201 CAGUA,Laura Camila   JUN FEM  KROSSS SRAM TEAM - SOACHA  01:04:22     2:44 min. 

   3     203 SALGADO,Sofia        JUN FEM  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE  01:15:18    13:40 min. 

   4     202 MADARIAGA,Zharick S  JUN FEM  SOACHA CICLOMONTAÑEROS     01:32:30    30:52 min. 

   5     209 PARAMO,Laura Galvis  JUN FEM  IMRD SOACHA AVANZA         01:40:00    38:22 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 
  

   Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad          Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   200  SALAMANACA,Maria Jose  JUN FEM  IMCRDZ ZIPAQUIRA              120 - 040 040 040 

   2.-   201  CAGUA,Laura Camila     JUN FEM  KROSSS SRAM TEAM - SOACHA     105 - 036 033 036 

   3.-   202  MADARIAGA,Zharick Sand JUN FEM  SOACHA CICLOMONTAÑEROS         99 - 033 036 030 

   4.-   206  SALGADO,Yocelin Sofia  JUN FEM  LOS DE SIEMPRE                 90 - 030 027 033 

   5.-   204  BELTRÁN,Paula Alejandr JUN FEM  KROSS SRAM TEAM                55 - 025 030 000 

   6.-   209  PARAMO,Laura Galvis    JUN FEM  IMRD SOACHA AVANZA             27 - 000 000 027 

   7.-   205  ROCHA,Alejandra Isabel JUN FEM  ALCALDIA DE COGUA              23 - 023 000 000 
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CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 ANTONIO,Yimer alejan JUN MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  00:58:54           

   2       4 NAVARRETE,Sebastian  JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA          01:01:33     2:39 min. 

   3      20 RODRIGUEZ,Hugo andre JUN MAS  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR  01:02:19     3:25 min. 

   4       8 TORO,Diego fernando  JUN MAS  LIGA DE CICLISMO DE NARIÑ  01:03:02     4:08 min. 

   5      18 GONZALES,Juan esteba JUN MAS  TEAM ALEXANDER GARNICA     01:07:09     8:15 min. 

   6      17 GARNICA,Mateo        JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA          01:11:08    12:14 min. 

   7      38 MEDINA,Hollman arley JUN MAS  CICLO FRAME                01:17:47    18:53 min. 

   8      21 SASTOQUE,Carlos andr JUN MAS  IMRD COTA                  01:18:59    20:05 min. 

   9      15 QUIMBAYA,Juan david  JUN MAS  IMRD SOACHA AVANZA         01:20:58    22:04 min. 

  10      14 TORRES,Javier fernan JUN MAS  BIKING VILLAGE             01:30:00    31:06 min. 

  11      22 BELTRÁN,Christian    JUN MAS  TEAM ALEXANDER GARNICA     01:30:00    31:06 min. 

  12      32 RODRIGUEZ,Daniel fel JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA          01:30:00    31:06 min. 

  13      28 ROZO,Daniel santiago JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA          01:30:00    31:06 min. 

  14      40 BALLEN,Santiago      JUN MAS  MUNICIPIO DE NEMOCON       01:30:00    31:06 min. 

  15      27 CASTELLANOS,Sergio a JUN MAS  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE  01:40:00    41:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      23 CAÑÓN,Michael Stiven  JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    5  ANTONIO,Yimer Alejandr JUN MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  100 - 033 027 040   

    2.-    4  NAVARRETE,Sebastian    JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA           96 - 027 033 036  

    3.-    1  GOMEZ GOMEZ,Camilo     JUN MAS  SPECIALIZED TUGO MINDEPOR   80 - 040 040 000  

    4.-   15  QUIMBAYA,Juan david    JUN MAS  IMRD SOACHA AVANZA          63 - 021 023 019  

    5.-    8  TORO,Diego fernando    JUN MAS  LIGA DE CICLISMO DE NARIÑ   62 - 017 015 030  

    6.-   14  TORRES,Javier fernando JUN MAS  BIKING VILLAGE              52 - 010 025 017  

    7.-   13  AHUMADA,Juan David     JUN MAS  ALCALDIA DE COGUA           46 - 036 010 000  

    8.-    7  SÁNCHEZ,Juan Carlos    JUN MAS  BIKING VILLAGE TEAM         44 - 023 021 000  

    9.-   20  RODRIGUEZ,Hugo Andres  JUN MAS  SPECIALIZED TUGO MIN DEPO   63 - 000 030 033 

   10.-   22  BELTRÁN,Christian      JUN MAS  TEAM ALEXANDER GARNICA      36 - 013 008 015  

   11.-   32  RODRIGUEZ,Daniel felip JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA           35 - 011 011 013  

   12.-   23  CAÑÓN,Michael stiven   JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA           34 - 015 019 000  

   13.-   18  GONZALES,Juan esteban  JUN MAS  TEAM ALEXANDER GARNICA      29 - 001 001 027  

   14.-   17  GARNICA,Mateo          JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA           27 - 001 001 025  

   15.-   10  VALENCIA,Victor Manuel JUN MAS  KAMIKASE ESPCIO Y DISEÑO-   25 - 025 000 000  

   16.-   38  MEDINA,Hollman arley   JUN MAS  CICLO FRAME                 23 - 000 000 023  

   17.-   21  SASTOQUE,Carlos andres JUN MAS  IMRD COTA                   21 - 000 000 021  

   18.-   11  CARRILO,Sebastian Cami JUN MAS  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ   21 - 019 002 000  

   19.-   31  GONZÁLEZ,Juan Esteban  JUN MAS  IMRDZ ZIPAQUIRÁ             19 - 006 013 000  

   20.-   98  BERNAL,Daniel Felipe   JUN MAS  RIDERS IMRD CHIA            17 - 000 017 000  

   21.-   28  ROZO,Daniel santiago   JUN MAS  ALCALDÍA DE COGUA           16 - 004 001 011  

   22.-   27  CASTELLANOS,Sergio ale JUN MAS  ZIPAQUIRÁ TIERRA DE CAMPE   11 - 001 001 009  

   23.-   40  BALLEN,Santiago        JUN MAS  MUNICIPIO DE NEMOCON        10 - 000 000 010  

   24.-   25  GOMEZ,Santiago         JUN MAS  KRONOS MTR                   9 - 005 004 000  

   25.-    2  VARGAS,Steven Andres   JUN MAS  TEAM SCOTT SHIMANO COSTA     8 - 008 000 000  

   26.-*  24  SANCHEZ,Sergio sanchez JUN MAS  IMRD COTA                    7 - 007 000 000  

   26.-*  97  MORENO,Juan Fernando   JUN MAS  AMPRO PALMETO IMRD TOC       7 - 000 007 000  

   27.-   96  RODRIGUEZ,Daniel Felip JUN MAS  ALCADIA DE COGUA             6 - 000 006 000  

   28.-   95  HERNANDEZ,Juan Manuel  JUN MAS  RIDERS IMRD CHIA             5 - 000 005 000  

   29.-   16  BELLO,Sergio Esteban   JUN MAS  PAPAS                        4 - 001 003 000  

   30.-   26  GOMEZ,David            JUN MAS  CLUB VICTOR HUGO PEÑA        3 - 003 000 000  

   31.-*  29  RODRIGUEZ,Miguel Angel JUN MAS  IMRD COTA                    2 - 001 001 000  

   31.-*  30  BELTRAN,Christian Feli JUN MAS  IMRDZ ZIPAQUIRÁ              2 - 002 000 000  

   32.-*  92  VENEGAS,Oscar Nicolas  JUN MAS  TEAM SCOTT SHIMANO REP DO    1 - 000 001 000  

   33.-*  93  FEO,Justin Esteban     JUN MAS  RIDERS IMRD CHIA             1 - 000 001 000  

   33.-*  94  SEDA DE JESUS,Gadiel   JUN MAS  TEAM PUR PUERTO RICO         1 - 000 001 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

CLASIFICACION TERCERA VALIDA CAJICA 

CATEGORIA ELITE MASCULINO 

  

 Fecha                : 31/10/21 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     319 MARTINEZ,Rafael davi ELITE  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ  01:17:16           

   2     307 QUINTERO,Jose seteve ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:20:17     3:01 min. 

   3     301 ZAPATA,David gonzale ELITE  RIDERS-IMRD CHIA-COLKTM    01:21:49     4:33 min. 

   4     326 RODRIGUEZ,Manuel fra ELITE  ZONA SEIS CYCLING          01:23:14     5:58 min. 

   5     331 ALBORNOZ,Cristian st ELITE  ESCUELA ALCALDIA CALDAS B  01:24:31     7:15 min. 

   6     328 BELLO,John alexander ELITE  BICICLETAS DE LA SABANA Z  01:26:09     8:53 min. 

   7     308 GARCÍA,Juan camilo   ELITE  ALCALDÍA DE COGUA          01:27:08     9:52 min. 

   8     327 OSPINA,Walter cortez ELITE  CAJICÁ                     01:29:19    12:03 min. 

   9     330 AREVALO,Daniel aleja ELITE  IMRD COTA                  01:33:36    16:20 min. 

  10     322 DIAZ,Samuel          ELITE  IMRD COTA                  -1VTA 

  11     329 BARRETO,Franklin fer ELITE  MUNICIPIO ALBÁN            -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     309 CAPADOR,Manuel Ricar ELITE  ALCALDÍA DE COGUA                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
        GRAN FINAL COPA FAMILIAR MEZUENA   

 
 

31 DE OCTUBRE 2021 CAJICÁ  
 

  RESULTADOS    

        

 

 

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA VALIDA 

CATEGORIA ELITE MASCULINO 
  

 Fecha       : 31/10/21 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  307  QUINTERO,Jose seteven  ELITE  IMCRDZ ZIPAQUIRA           101 - 040 025 036  

    2.-  301  ZAPATA,David gonzalez  ELITE  RIDERS-IMRD CHIA-COLKTM     85 - 025 027 033  

    3.-  311  BOTERO,Jhonnatan       ELITE  BIKE HOUSE TREK             76 - 036 040 000  

    4.-  308  GARCÍA,Juan camilo     ELITE  ALCALDÍA DE COGUA           73 - 027 023 023  

    5.-  319  MARTINEZ,Rafael david  ELITE  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ   40 - 000 000 040  

    6.-* 309  CAPADOR,Manuel ricardo ELITE  ALCALDÍA DE COGUA           36 - 021 015 000  

    6.-* 316  PEÑA,Nelson Duvan      ELITE  KROSS RAM TEAM              36 - 000 036 000  

    8.-* 305  MALAVER,Hilvar         ELITE  KOSTA AZUL                  33 - 033 000 000  

    8.-* 320  GONZALEZ,Jose Alberto  ELITE  SPECIALIZED ECUADOR         33 - 000 033 000  

   10.-  326  RODRIGUEZ,Manuel franc ELITE  ZONA SEIS CYCLING           30 - 000 000 030  

   11.-* 306  SIERRA,Nelson Eduardo  ELITE  LENGUAZAQUE                 30 - 030 000 000  

   11.-* 325  BECERRA,Luis Antonio   ELITE  KROSS SRAM TEAM             30 - 000 030 000  

   13.-  331  ALBORNOZ,Cristian stiv ELITE  ESCUELA ALCALDIA CALDAS B   27 - 000 000 027  

   14.-  328  BELLO,John alexander   ELITE  BICICLETAS DE LA SABANA Z   25 - 000 000 025  

   15.-* 303  GAMBA,Cristian David   ELITE  BOGOTÁ                      23 - 013 010 000  

   15.-* 312  OLARTE,Ciro Alfonso    ELITE  CICLO SANGIL                23 - 023 000 000  

   17.-  327  OSPINA,Walter cortez   ELITE  CAJICÁ                      21 - 000 000 021  

   18.-  300  ZUBIETA,Brayan michael ELITE  E.F.D SOPÓ                  21 - 000 021 000  

   19.-  330  AREVALO,Daniel alejand ELITE  IMRD COTA                   19 - 000 000 019  

   20.-* 313  RIVERA,Fabian          ELITE  CICLOSANGIL                 19 - 019 000 000  

   20.-* 318  PACHECO,Aaron David    ELITE  CLUB P10                    19 - 000 019 000  

   22.-  322  DIAZ,Samuel            ELITE  IMRD COTA                   17 - 000 000 017  

   23.-* 302  PULGARIN,Arley         ELITE  PULGARIN BIKES GUAVIARE     17 - 017 000 000  

   23.-* 315  CARRANZA,Cristian Feli ELITE  IMRD SOACHA AVANZA          17 - 000 017 000  

   25.-  329  BARRETO,Franklin ferna ELITE  MUNICIPIO ALBÁN             15 - 000 000 015  

   26.-  304  LOPEZ,Albeiro          ELITE  PULGARIN BIKE GUAVIARE      15 - 015 000 000  

   27.-  321  GALINDO,Cristian       ELITE  TEAM GARAGOA                13 - 000 013 000  

   28.-  317  PARRA,Luis Felipe      ELITE  CMX BOGOTA                  11 - 000 011 000  

 

 


